44.940.000	 DORAVANTE	 DENOMINADO	 CONTRATADO,	 OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇO	
COM	 EMPREITADA	 NA	 PINTURAS	 DO	 MEIOS	 FIOS	 DA	 RUAS:	 XV	 DE	 NOVEMBRO,	 JK,	
FRANCISCO	FERREIRA	DOS	SANTOS,	E	AVENIDA	JOÃO	DURVAL	CARNEIRO,	A	IMPORTÂNCIA	
NO	VALOR	DE	R$	3.306,50	(TRÊS	MIL	TREZENTOS	E	SEIS	REAIS	E	CINQÜENTA	CENTAVOS)	
O	 PRESENTE	 CONTRATO	 TERÁ	 DURAÇÃO	 DE	 01	 A	 11	 DE	 AGOSTO	 DE	 2017,	 UILSON	
MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.